
Adresa vedle ZKO Kylešovice: 
Bílovecká 180 
74706, Opava  
 

GPS Loc: 49°54'33.98"N, 

17°54'53.631"E 
 
 

 
 

 
Sponzoři: 

RADDOG 

ZKO Kylešovice 

ČKS 
STAZ s. r. o. 

 

 

 

 

 

 

ZKO Kylešovice všem sponzorům srdečně děkuje. 
www.zko-kylesovice.dogweb.cz 

 

Základní kynologická organizace Kylešovice č. 188 pořádá 

Výběrovou soutěž pro  

M ČR ZVV3 

 

 

 

Termín konání: 18.4.2015 

Místo konání: ZKO Kylešovice 

 

 

 

http://www.zko-kylesovice.dogweb.cz/


Organizační  výbor: 

Vedoucí akce:   Ladislav Zavadil 
Veterinární dozor:  MVDr. Marek Pepřík 

Zdravotní služba:   Aneta Rágulíková 

Rozhodčí:   Jiří Vychodil 

Figurant:                     Pavel Soukop, Tomáš Louda 

Pořadatelé:                                          Členové ZKO Kylešovice 

 

Program závodu 

7,00 – 8,00 hodin  - prezentace závodníků, trénink v prostoru cvičiště  

8,15 hodin                 - slavnostní zahájení, losování 

9,00 hodin                 - posuzování disciplín 

16,00 hodin  - vyhlášení výsledků, ukončení závodu 

 

Podmínky účasti 
Složená zkouška ZVV3 v den podání přihlášky, posouzena pouze rozhodčími 

delegovanými ČKS. V případě startu psa bez PP je podmínkou, že pes je 

očipovaný, registrovaný na ČKS a má vydán Výkonnostní průkaz pro psy BPP. 

Soutěžící musí být řádným členem ČKS, případně členem ČKS prostřednictvím 

některého z kolektivních členů ČKS. Minimální počet účastníků na jednodenní akci 

VS je 5 závodníků. Doručení řádně vyplněné přihlášky na předepsaném formuláři 

sekretariátu ČKS do 10.2.2015 včetně zaplaceného startovného.   

Účastník závodu je povinen dodržovat podmínky stanovené pořadatelem. Každý 

účastník musí mít platné očkování ne starší jednoho roku a mladší jednoho 

měsíce. Na akci nebudou připuštěni kupírování psi a psovodi, kteří porušují „Řád 

o ochraně zvířat při veřejných vystoupeních nebo svodu zvířat a při chovu“ 

schválený ÚKOZem dne 24. 8. 2004 v souladu s vyhláškou č. 192/2004 Sb., rovněž 

nebudou připuštěni zranění a nemocní psi. Přítomnost háravých fen je nutné 

nahlásit pořadateli akce okamžitě po příjezdu do místa konání a dále se řídit 

jeho pokyny.  

Každý soutěžící je odpovědný za svého psa a hradí případné škody 

jím způsobené (případně jeho zákonný zástupce).  

 

Organizační informace 

Místo konání – Výběrová soutěž se uskuteční v kynologickém areálu ZKO 

Kylešovice, kde proběhnou cviky poslušnosti a obran. Pachové práce budou 

probíhat v blízkém okolí. 

Odvoz na stopy je zajištěn pořadatelem, případně vlastním vozidlem.  

Při prezentaci je účastník povinen předložit požadované doklady (výkonnostní 

knížku, veterinární doklady, členský průkaz ČKS nebo některého z kolektivních 

členů.) 

Parkování je k dispozici přímo vedle kynologického areálu. 

Ubytování je možné si zamluvit v penzionu vzdáleném cca 300 m od 

kynologického areálu. Kontakt na ubytování viz níže 

http://arealzdraviopava.cz/index.php?stred=penzion.php 

Areál je vybaven dřevěnými boxy, kde je možno ponechat psa. 

Občerstvení bude zajištěno po celou dobu konání akce.  

 

Kontaktní osoba: Aneta Rágulíková – 739 065 050 

 

Další ustanovení 

Nástupu k vyhlášení výsledků jsou povinni se zúčastnit všichni účastníci se psy, se 

kterými startovali v celé soutěži. 

Případné odvolání soutěžícího ze soutěže pro nesportovní chování, či 

nedodržování pokynů pořadatele a hlavního rozhodčího proběhne po linii: 

pořadatel – hlavní rozhodčí, po konzultaci s rozhodčími disciplíny, zápis o řešení 

přiloží hlavní rozhodčí ke zprávě akce. 

Při odstoupení ze soutěže se výsledek anuluje a provádí se o tom zápis do 

výkonnostní knížky.  

V celém průběhu soutěží pracuje pes bez náhubku, totéž se týká nástupu a 

vyhlášení výsledků.   
 

Při rovnosti bodů rozhoduje  
1. Obrana 

2. Poslušnost                                                                                                                    

Těšíme se na Vaši účast, členové ZKO Kylešovice. 

http://arealzdraviopava.cz/index.php?stred=penzion.php

